

Płock, dnia 12.12.2024 roku

MZD-NZ.391.19.2024.MS

wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia pn.: **Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Łukasiewicza**

Zamawiający - Miejski Zarząd Dróg przekazuje pytania, które wpłynęły w ww. postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1) Zwracamy się do Zamawiającego o graficzne wskazanie na PZT miejsca wbicia ścianek szczelnych stalowych (G-62),

Odpowiedź 1)

W załączeniu PZT z pokazanym miejscem wbicia ścianek szczelnych stalowych (G-62),

Pytanie 2) Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie ilości ścianek szczelnych - 48 m² przy głębokości wbicia 8 m - długość 6,00 mb.

Odpowiedź 2)

Zamawiający potwierdza ilości ścianek szczelnych - 48 m² przy głębokości wbicia 8 m na długości 6,00 mb.

Pytanie 3) Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że wbite ścianki szczelne nie będą wyciągane po zakończeniu robót.

Odpowiedź 3)

Zamawiającego potwierdza, że wbite ścianki szczelne nie będą wyciągane po zakończeniu robót.

Otrzymują:

- 1) adresat;
- 2) MZD-NZ – a.a.

Sporządziła: Izabela Cijarska 24- 3640131, Magdalena Śmigielska 24- 3640138.